1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Cung cấp thông tin liên quan đến công tác giải quyết

 khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn 122/TTr-NV1 ngày 06 tháng 10 năm 2025 của

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo cung cấp thông tin liên quan đến

công tác giải quyết  khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn xã.

Qua kiểm tra, rà soát, trên địa bàn xã Minh Long hiện không có đơn khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh còn tồn đọng thuộc thẩm quyền giải quyết của

Chủ tịch UBND xã.

UBND xã Minh Long kính gửi Thanh tra tỉnh được biết để theo dõi./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: CPVP;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Đinh Văn Điết

		2025-10-10T00:13:17+0700

		2025-10-10T15:06:10+0700

		2025-10-10T15:06:11+0700

		2025-10-10T15:06:12+0700

		2025-10-10T15:06:12+0700